
  

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL SAULĖS ŠVIESOS ENERGIJOS ELEKTRINIŲ INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TROŠKŪNŲ SENIŪNIJOS TERITORIJOJE

SPECIALIOJO PLANO RENGIMO PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMOS

PATVIRTINIMO

2020 m.                          d. Nr. 1- AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir

14 punktais, Inžinerinės infrastruktūros vystymo (elektros, dujų ir naftos tiekimo tinklų) planų

rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro ir Lietuvos Respublikos

aplinkos ministro 2011 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1-10/D1-61 „ Dėl inžinerinės infrastruktūros

vystymo (elektros, dujų ir naftos tiekimo tinklų) planų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 10.2

papunkčiu ir 20 punktu, Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr.

1-TS-268 „Dėl vietovės lygmens specialiojo inžinerinės infrastruktūros vystymo plano rengimo

pradžios ir planavimo tikslų“,

t v i r t i n u saulės šviesos energijos elektrinių infrastruktūros vystymo Anykščių rajono

savivaldybės Troškūnų seniūnijos teritorijoje specialiojo plano rengimo planavimo darbų programą

(pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorė              Ligita Kuliešaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

         Anykščių rajono savivaldybės

         administracijos direktoriaus

         2020 m.                        d. įsakymu Nr. 1-AĮ-

SAULĖS ŠVIESOS ENERGIJOS ELEKTRINIŲ INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TROŠKŪNŲ SENIŪNIJOS TERITORIJOJE

SPECIALIOJO PLANO RENGIMO PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMA

1. Teritorijų planavimo dokumento pavadinimas: Saulės šviesos energijos elektrinių

infrastruktūros vystymo Anykščių rajono savivaldybės Troškūnų seniūnijos teritorijoje

specialusis planas

2. Specialiojo plano rengimo pagrindas: Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo

24 d. sprendimas Nr. 1-TS-268 „Dėl vietovės lygmens specialiojo inžinerinės infrastruktūros

vystymo plano rengimo pradžios ir planavimo tikslų nustatymo“

3. Teritorijų planavimo dokumento lygmuo ir rūšis: vietovės lygmens specialiojo teritorijų

planavimo dokumentas – inžinerinės infrastruktūros vystymo planas

4. Planuojama teritorija: Anykščių rajono savivaldybės Troškūnų seniūnijos teritorija

5. Plano rengimo organizatorius: Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktorius

6. Plano rengimo iniciatorius: UAB „European Energy Lithuania“

7. Planavimo dokumento tikslai:

7.1. numatyti ir nustatyti tinkamas teritorijas saulės šviesos energijos elektrinių infrastruktūros

vystymui Anykščių rajono savivaldybės Troškūnų seniūnijos teritorijoje, įvertinant šių

teritorijų naudojimo, tvarkymo, apsaugos aspektus, kitus reikalavimus;

7.2. nustatyti pagrindinę žemės naudojimo paskirtį ir naudojimo būdus, nustatyti privalomus

teritorijos naudojimo reglamentus atsižvelgiant į visuomenės poreikius, planuojamos teritorijos

kraštovaizdį ir biologinę įvairovę, geografinę padėtį, geologines sąlygas, esamas urbanistines,

inžinerines, susisiekimo, agrarines sistemas, žemės ir kito nekilnojamojo turto valdytojų,

naudotojų ir trečiųjų asmenų interesus ir teises, architektūros, aplinkosaugos, visuomenės

sveikatos saugos, gamtos apsaugos, paveldosaugos reikalavimus, valstybės ir viešojo saugumo,

gynybos ir kitus poreikius;

7.3.  sudaryti sąlygas privačioms investicijoms, kuriančioms socialinę ir ekonominę gerovę;

7.4. derinti fizinių ir juridinių asmenų ar jų grupių, savivaldybių ir valstybės interesus dėl teritorijos

naudojimo ir veiklos plėtojimo teritorijoje sąlygų.

8. Planavimo dokumento uždaviniai:

8.1. vystyti saulės šviesos energijos elektrinių infrastruktūrą ir numatyti jos plėtrai reikalingas

teritorijas;

8.2. numatyti saulės šviesos energijos elektrinių infrastruktūros statinių ir (ar) teritorijų apsaugos

zonas, nurodyti specialiąsias žemės naudojimo sąlygas;

8.3. suformuoti optimalią urbanistinę struktūrą, suplanuoti inžinerinių tinklų ir susisiekimo

komunikacijų tinklą;

8.4.  numatyti saulės šviesos energijos elektrinių infrastruktūrai funkcionuoti reikalingus servitutus;

8.5.  numatyti saulės šviesos energijos elektrinių infrastruktūros statinių išdėstymą;

8.6.  numatyti saulės šviesos energijos naudojimo plėtrą.

9. Tyrimai: nenumatyta atlikti.



10.  Galimybių studijos: nenumatyta atlikti.

11. Strateginio pasekmių aplinkai vertinimas (SPAV): atlikti strateginio pasekmių aplinkai

vertinimą, vadovaujantis Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu

Nr. 967 „Dėl planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“.

12. Koncepcijos rengimas: nerengiama.

13. Viešinimas: atlikti teritorijų planavimo dokumento viešinimą, vadovaujantis Visuomenės

informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo

nuostatuose, patvirtintuose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 18 d. nutarimu

Nr. 1079 „Dėl visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl

teritorijų planavimo nuostatų patvirtinimo“, nustatyta supaprastinta teritorijos planavimo

dokumentų viešinimo procedūrų tvarka. Papildomai atlikti viešinimą užtikrinančios procedūros

veiksmus - susitikimą su suinteresuota visuomene, pristatant plano sprendinius.

14. Specialiojo plano rengimo etapai: parengiamasis, rengimo ir baigiamasis.

_______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl saulės šviesos energijos elektrinių infrastruktūros vystymo

Anykščių rajono savivaldybės Troškūnų seniūnijos teritorijoje

specialiojo plano rengimo planavimo darbų programos

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-10 12:16 Nr. 1-AĮ-884

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Kuliešaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-10 11:51

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-10 11:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-20 10:34 - 2022-05-19 10:34

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigita Katinienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-10 12:16

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-10 12:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-10 15:01 - 2022-06-10 15:01

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20201209.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-01-25 08:05 nuorašą suformavo Dalė Vileitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




